Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От 30.12.2013 г.

                                                      № 71

р. п. Тельма
Об утверждении графика приема избирателей депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

на 2014 года
В целях создания условий для реализации своих полномочий депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования и возможности их работы с избирателями, руководствуясь                ст. ст. 31, 36, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования на 2014 год.
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости» и размещению на интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования                                                     М.А. Ерофеев